-------------------------------------------------------

3 - A competência para autorizar outras despesas orçamentadas (previstas no Orçamento

da Despesa, no Plano Plurianual de Investimentos ou no Plano de Atividades Municipal aprovados

pela assembleia municipal), ate' ao limite de 150.000,00 € (cento e cinquenta mil euros).

fnx'oôopis- (Il—oi Oito/mk ÓQA WMA-CÃxMiÁQZ(.